

Pre-Press Release for 12th Convocation (प्री-प्रेस वज़्रप्ति)

The National Institute of Pharmaceutical Education and Research (NIPER), SAS Nagar (Mohali), Punjab is holding its 12th Convocation on 25.11.2021 at NIPER Convention Centre. The convocation is being conducted in the Hybrid mode. Dr. Mansukh Mandaviya, Hon'ble Cabinet Minister, Ministry of Chemicals and Fertilizers, and Ministry of Health and Family Welfare, GOI will be the Chief Guest and will deliver the Convocation Address. Ms. S. Aparna, IAS, Secretary, Dept. of Pharmaceuticals, Ministry of Chemicals and Fertilizers, GOI, Chairperson, Apex Council, NIPERs will be the Guest OF Honour. Prof. Dulal Panda, Director, NIPER will preside over the function. Around 200 candidates (Masters and Ph.D) have confirmed to attend the Convocation.

राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर), एस.ए.एस. नगर (मोहाली), पंजाब दिनांक 25.11.2021 को नाईपर कन्वेंशन सेंटर में अपना 12वां दीक्षांत समारोह आयोजित कर रहा है। दीक्षांत समारोह हाइब्रिड मोड में आयोजित किया जा रहा है। डॉ. मनसुख मंडा वया, माननीय कैबिनेट मंत्री, रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, और स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार दीक्षांत समारोह के मुख्य अतिथि होंगे और दीक्षांत भाषण देंगे। सुश्री एस. अपर्णा, आई.ए.एस., सचिव, औषध विभाग, रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार एवं अध्यक्ष, शीर्ष परिषद, नाईपर कार्यक्रम की व शष्ट अतिथि होंगी। प्रो. दुलाल पांडा, निदेशक, नाईपर समारोह की अध्यक्षता करेंगे। लगभग 200 छात्र-छात्राओं (परास्नातक और पीएचडी) ने दीक्षांत समारोह में भाग लेने की पुष्टि की है।